

Câmara Municipal de Mogi Guaçu

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 13, DE 2019.

ASSUNTO: Propõe a inserção nos anais da Casa de voto de congratulações com a jovem Isabelle Gonçalves Gomes, pela conquista do título de Miss Mogi Guacu 2019 - Infantil.

SENHOR PRESIDENTE,

A jovem Isabelle Gonçalves Gomes, moradora de Mogi Guaçu, é uma promessa que está despontando no cenário brasileiro, na esteira de importantes conquistas que alcançou na carreira que abraçou.

Isabelle Gonçalves Gomes participou de importantes competições válidas pelos concursos de miss e conquistou o título de MISS MOGI GUAÇU 2019 INFANTIL. Sua performance merece elogios, aplausos e votos de continuado sucesso na carreira. Indubitavelmente, o nome de Mogi Guaçu será divulgado nos eventos em que a guaçuana sempre se destaca.

A jovem Isabelle Gonçalves Gomes é credora de nossa admiração e apreço pela dedicação e sucesso alcançado.

Por essa razão,

REQUEIRO, na forma regimental de estilo, seja inserido nos anais da Casa voto de congratulações e aplausos com a guaçuana ISABELLE GONÇALVES GOMES - jovem talento de carreira promissora, pela vitória obtida no concurso de Miss Mogi Guaçu 2019 - Infantil, augurando-lhe repetido sucesso nas futuras competições que participará.

Sala "Ulysses Guimarães", 15 de abril de 2019.

Vereador RODRIGO FALSETTI Vice-líder da bancada do PTB